
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

14/02/201711:08:48 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 403,97

14/02/2017 11 :11:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RAND6MICO em 5 minutos.
14/02/201711:11:44 PRÉ-RANOÔMICO

14/02/201711:12:23 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 403,00
14/02/2017 11 :12:53 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 402,99
14102/201711:16:44 TEMPO RANOÔMICO

14/02/201711:16:53 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 402,00

14/02/2017 11 :17:40 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 400,00

14/02/2017 11 :17:51 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 399,00

14/02/201711:18:06 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 398,00

14/02/201711:18:29 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 395,00~--------------------~----~---------------------------------------------------~/02/201711:18:35 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 394,00
14/02/201711:19:05 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 392,00
14/02/201711:19:12 LANCE ALIRIO FERREIRA BARBOSA ME 390,00

14/02/201711:19:32 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 388,00

14/02/201711:19:41 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 385,00

14/02/201711:20:13 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 384,00
14/02/201711:20:27 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 380,00

14/02/2017 11 :20:42 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 378,00
14/02/201711:20:53 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 375,00

14/02/201711:21:07 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 377,94

14/02/201711:21:24 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 373,00

14/02/201711:21:32 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 370,00

14/02/201711:21:41 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 365,00
14/02/201711:21:47 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 364,00

14/02/201711:21:54 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 363,00

"02/201711:22:00 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 360,00
14/02/201711:22:08 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 358,00

14102/201711:22:15 LANCE AURIO FERREIRA BARBOSA ME 355,00

14/02/201711:22:26 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 353,00

14/02/201711:22:31 LANCE AURIO FERREIRA BARBOSA ME 350,00

14/02/201711:22:38 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 348,00
14/02/201711:22:43 LANCE AURIO FERREIRA BARBOSA ME 340,00

14/02/201711:22:52 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTOA 300,00
14/02/201711:22:58 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 299,00

14102/201711:23:20 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 295,00

14102/201711:23:28 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 290,00
14102/2017 11 :23:39 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 275,00

14/02/201711:34:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA
14/02/2017 11 :34:44 HABILITAÇÃO
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14/02/201711:37:11 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 056: PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail: /icitaquixere@hotmail.com, da documentação
de habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da documentação em original ou por meio de cópias
autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta data.

LOTE 15- HABIUT AÇÃO
ESCADA COM 2 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: CONKAST Modelo: CNK 1063
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO; AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 179,00 Valor Total: 2.148,00

CLASSIFICAÇÃO
~ Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 075 77.578.524/0001-99 300,00 179,00
2 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 092 06.127.890/0001-83 300,00 180,00
3 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 086 18.258.209/0001-15 300,00 196,00
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 035 05.848.835/0001-10 200,00 200,00
5 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 043 21.262.327/0001-01 295,00 215,78

6 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 062 14.676.091/0001-94 3.000,00 215,79
7 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 006 11.192.559/0001-87 300,00 230,00
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.574/0001-71 300,00 249,44

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - 040 05.964.983/0001-08 274,00 250,00
10 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 084 21.062.777/0001-50 298,00 298,00
11 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 088 08.060.934/0001-20 300,00 300,00
12 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 082 41.654.740/0001-29 300,00 300,00

13 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 097 69.366.326/0001-33 300,00 300,00
14 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 078 09.036.753/0001-21 300,00 300,00

15 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 300,00 300,00

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Não
Sim
Sim
Sim
Sim
Não
Sim
Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/201713:47:09 PUBLICADO

01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/02/201708:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/02/201711:01:36 DISPUTA
14/02/201711:01:36 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 200,00

14/02/201711:01:36 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 295,00

14/02/201711:01:36 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 300,00

14/02/201711:01:36 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 300,00

14/02/201711:01:36 LANCE HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP 300,00

14/02/2017 11 :01 :36 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 300,00

14/02/2017 11 :01 :36 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 3.000,00
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14/02/2017 11 :01 :36 LANCE

14/02/201711:01:36 LANCE

14/02/2017 11 :01 :36 LANCE

14/02/201711:01:36 LANCE

14/02/201711:01:36 LANCE

14/02/2017 11 :01 :36 LANCE

14/0212017 11 :01 :36 LANCE

14/02/2017 11 :01 :36 LANCE

14/02/201711 :02:37 LANCE

14/02/201711:11:23 LANCE

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 300,00

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - ME 274,00

MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 298,00

MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 300,00

AlÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 300,00
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 300,00
CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 300,00
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 300,00

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - ME 250,00

HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP 230,00

14/02/201711:11:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
.Q lote entrará em RANDOMICO em 5 minutos.
,/02/2017 11: 11 :44 PRÉ-RANDÔMICO

14/02/201711:12:44 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 229,00
14/02/2017 11 :12:46 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 229,99

14/02/201711:12:48 LANCE AlÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 199,00

14/02/201711:13:00 LANCE AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 215,79

14/02/2017 11 :13:00 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 228,99

14/02/2017 11 :13:08 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 215,78
14/02/201711:13:32 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 198,00
14/02/201711:16:44 TEMPO RANDÔMICO

14/02/201711:17:00 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 197,00
14/02/201711:17:30 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 196,00
14/02/2017 11 :17:46 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 195,00

14/02/2017 11 :17:46 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTOA 193,00

14/02/201711:17:57 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 190,00

14/02/201711:19:00 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 249,44
'1./02/201711:19:13 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 185,00

14/02/201711:19:19 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 184,00
14/02/201711:19:39 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 183,00
14/02/201711:19:48 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 182,00

14/02/2017 11 :20:20 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTOA 180,00

14/02/201711:20:31 LANCE AlÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 179,00
14/02/201711:20:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME
14/02/201711:20:45 HABILITAÇÃO

14/02/201711:30:56 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 075: PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail: licitaquixere@hotmail.com, da documentação
de habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da documentação em original ou por meio de cópias
autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta data.

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: FIGLA8S
Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGITAL
Quantidade: 15 Valor Unit.: 395,00

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 079 21.262.327/0001-01
068 05.848.835/0001-10
015 95.433.397/0001-11
086 18.258.209/0001-15
071 09.721.729/0001-21
035 09.485.574/0001-71
075 05.964.983/0001-08
046 21.062.777/0001-50
023 11.192.559/0001-87
081 69.366.326/0001-33
069 16.902.612/0001-00

Modelo: LD4

Valor Total: 5.925,00

Oferta Inicial Oferta Final ME
690,00 395,00 Sim
411,00 411,00 Sim
700,00 468,41 Não
700,00 540,00 Sim
700,00 559,00 Sim
700,00 584,66 Não
625,00 588,00 Sim
699,00 699,00 Sim
700,00 700,00 Sim
700,00 700,00 Não
700,00 700,00 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
3 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS
4 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS
5 GDC DA SILVA COSTA EIRELI
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

........,7D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-
8 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA
9 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES

10 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS
11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/201713:47:09 PUBLICADO
01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/02/2017 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/02/201711:01:37 DISPUTA
14/02/201711:01:37 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 700,00

-44/02/201711:01:37 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 411,00

14/02/201711:01:37 LANCE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 700,00

14/02/2017 11:01:37 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 690,00

14/02/201711:01:37 LANCE HOSPI 810 IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP 700,00

14/02/2017 11:01:37 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 700,00

14/02/2017 11:01:37 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 699,00
14/02/201711:01:37 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 700,00

14/02/201711:01:37 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 625,00

14/02/201711:01:37 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 700,00

14/02/201711:01:37 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI 700,00

14/02/201711:02:30 LANCE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 620,00

14/02/201711:02:31 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI 559,00
14/02/201711:02:46 LANCE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 550,00

14/021201711:02:53 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 588,00

14/02/201711:11:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/02/201711:11:45 PRÉ-RANDÔMICO
14/02/201711:13:55 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 540,00
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14/02/2017 11:16:24 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 395,00

468,41

14/02/201711:16:45 TEMPO RANDÔMICO

584,66

14/02/201711:18:25 LANCE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA.

14/02/201711:19:36 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

14/02/201711:24:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP
14/02/201711:24:45 HABILITAÇÃO
14/02/201711:31:31 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 079: PREGOEIRO Sr. licitante solicitamos o envio via e-mail: licitaquixere@hotmail.com, da documentação
de habilitação conforme Edital em até 60 (sessenta) minutos. A apresentação da documentação em original ou por meio de cópias
autenticadas deverá. ocorrer dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta data.

, LOTE 17 - HABILITAÇÃO,
OFTALMOSCOPIO - BATERIA: CONVENCIONAL, COMPOSIÇAO: MINIMO DE 3 ABERTURAS E 19 LENTES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MD Modelo: OMNI 3000/ Registro:

80070210016
Descrição: OFTALMOSCÓPIO - BATERIA: CONVENCIONAL, COMPOSiÇÃO: MINIMO DE 3 ABERTURAS E 19 LENTES.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 640,00 Valor Total: 7.680,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 059 95.433.397/0001-11
071 09.721.729/0001-21
085 16.902.612/0001-00
056 18.258.209/0001-15
020 05.964.983/0001-08
079 21.262.327/0001-01
086 11.192.559/0001-87
054 09.485.574/0001-71
049 05.848.835/0001-10
081 69.366.326/0001-33

2 GDC DA SILVA COSTA EIRELI
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
4 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-
6 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP
7 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

10 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Inicial Oferta Final ME
790,00 640,00 Não
79.000,00 680,00 Sim
790,00 698,99 Não
790,00 745,00 Sim
760,00 748,00 Sim
780,00 779,99 Sim
790,00 790,00 Sim
790,00 790,00 Não
790,00 790,00 Sim
967,36 967,36 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

31/01/201713:47:09 PUBLICADO

14/02/2017 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/02/2017 11:27:44 DISPUTA

79.000,00

14/02/201711:27:44 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 790,00

790,00

14/02/201711:27:44 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI

790,00

14/02/2017 11:27:44 LANCE HOSPI 810 IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP

14/02/201711:27:44 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

14/02/201711:27:44 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 967,36
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14/02/201711:27:44 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME 760,00

14/02/201711:27:44 LANCE DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 790,00

14/02/201711:27:44 LANCE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 790,00

14/02/201711:27:44 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 780,00

14/02/201711:27:44 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS 790,00

14/02/201711:28:08 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI 75.900,00

14/02/201711:28:34 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI 759,00

14/02/201711:29:12 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 758,00

14/02/201711:29:45 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI 757,00

14/02/201711 :31:17 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 756,00

14/02/201711:31:33 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 753,99

~/02/201711:32:49 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
.4/02/2017 11 :34:12 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP

752,00
779,99

14/02/201711:34:14 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E- ~. - - - - - - - - -
751,99

14/02/201711:34:36 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 750,00

14/02/201711:35:06 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI 749,00

14/02/201711 :35:21 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - ME 748,00

14/02/201711:36:10 LANCE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 700,00

14/02/201711:36:26 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 745,00

14/02/201711:36:35 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI 699,00

14/02/201711:37:42 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDlCOS E 698,99

14/02/201711:38:07 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI 698,90
14/02/201711:40:07 LANCE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 650,00

14/02/201711:40:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/02/2017 11 :40:27 PRÉ-RANDÔMICO

14/02/201711:45:27 TEMPO RANDÔMICO

l/02/201711:46:03 LANCE GDC DA SILVA COSTA EIRELI 680,00

14/02/201711:48:48 LANCE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 640,00

14/02/2017 11 :49:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA.
14/02/201711:49:27 HABILITAÇÃO

LOTE 18 - HABILITAÇÃO
MESA DE ESCRITÓRIO - BASE: AÇO I FERRO PINTADO, COMPOSIÇÃO:SIMPLES, MATERIAL DE

CONFECÇÃO: MADEIRA! MDPI MDFI SIMILAR, DIVISÕES: DE 01 A 02 GAVETAS.
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RIVEL Modelo:
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO - BASE: AÇO 1FERRO PINTADO, COMPOSIÇÃO:SIMPLES, MATERIAL DE CONFECÇÃO:
MADEIRA! MDPI MDFI SIMILAR, DIVISÔES: DE 01 A 02 GAVETAS.
Quantidade: 17 Valor Unit.: 138,00 Valor Total: 2.346,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NERTAN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82 299,00 138,00 Sim

2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 082 09.036.753/0001-21 300,00 139,00 Sim
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3 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 075 77.578.524/0001-99 300,00 187,90

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 300,00 188,89

5 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 024 08.060.934/0001-20 300,00 189,00

6 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 065 21.062.777/0001-50 299,00 199,83

7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 199,90 199,90

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 020 05.964.983/0001-08 255,00 200,00

9 M A R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57 300,00 201,00

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.574/0001-71 300,00 248,71

11 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 300,00 300,00

12 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 017 69.366.326/0001-33 300,00 300,00

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/201713:47:09 PUBLICADO

01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/02/2017 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/02/201711:27:44 DISPUTA

14/02/201711:27:44 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 300,00

14/02/201711:27:44 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 300,00

14/02/201711:27:44 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 300,00

14/02/201711:27:44 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 300,00

14/02/201711:27:44 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 299,00

14/02/201711:27:44 LANCE C M C OLIVEIRA BARROSO ME 300,00

199,9014/02/2017 11 :27:44 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

A4/02/201711:27:44 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP

.4/02/201711:27:44 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

300,00
255,00

14/02/201711:27:44 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 300,00

14/02/2017 11 :27:44 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 299,00

14/02/201711:27:44 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 300,00

14/02/201711:28:31 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 200,00
14/02/201711:28:44 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 199,89

201,0014/02/201711:30:18 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

14/02/201711:33:02 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 199,88

14/02/2017 11 :35:05 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 199,87

14/02/201711:35:40 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
- _. - - - - - - - .

199,86

14/02/201711:36:12 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 199,85

14/02/201711:38:04 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 199,84

14/02/201711:38:15 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 199,83

14/02/201711:39:01 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 190,00

14/02/201711:39:16 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 189,00

14/02/201711:39:37 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 188,99
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14/02/2017 11 :40:28 PRÉ-RANDÔMICO

14/02/201711:40:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/02/201711:42:04 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 188,90
14/02/201711:43:00 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 188,89

14/02/201711:43:13 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 188,50
14/02/201711:45:28 TEMPO RANDÔMICO

14/02/201711:45:54 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 188,00

14/02/201711:46:25 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 187,90
14/02/201711:46:49 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 187,00

14/02/201711:47:06 LANCE ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 186,99

14/02/201711:47:19 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 186,00
~/02/201711:47:33 MENSAGEM ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 186,99.
14/02/2017 11 :51 :40 LANCE PROHOSPIT AL COMERCIO HOLANDA LTDA 248,71

14/02/201711:52:41 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/201711:52:57 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/2017 11 :53:56 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/2017 11 :54:22 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/2017 11 :54:37 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/2017 11 :54:53 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/2017 11 :55:04 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/201711:55:16 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/2017 11 :55:25 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/2017 11 :55:32 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/2017 11 :55:42 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/2017 11 :55:51 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

/--~4/02/2017 11 :55:59 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

.4/02/2017 11 :56:05 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/201711:56:13 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/201711:56:18 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/2017 11 :56:22 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/2017 11 :56:27 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/201711:56:35 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/201711:56:38 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME

14/02/201711:56:47 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/201711:56:54 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/201711:57:04 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/201711:57:10 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/201711:57:16 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/201711:57:28 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/201711:57:34 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/201711:57:40 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/201711 :57:45 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME
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FOLHA•
14/02/201711:57:51 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 159,00

14/02/201711:57:59 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 158,80

14/02/201711:58:04 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 157,00

14/02/201711:58:14 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 156,00

14/02/201711:58:23 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 155,00
14/02/201711:58:32 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 54,50
14/02/201711:58:44 MENSAGEM NERTAN CORREIA LOPES - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 54,50.
14/02/2017 11 :58:52 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 54,49

14/02/201711:59:16 MENSAGEM NERTAN CORREIA LOPES - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 54,50.
14/02/201711:59:51 MENSAGEM MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
---<:>Iicitoo cancelamento de meu lance no valor de 54,49.
,-,4/02/201712:00:12 MENSAGEM NERTAN CORREIA LOPES - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 54,50.
14/02/2017 12:00:19 MENSAGEM MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 54,49.
14/02/201712:01:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 022 no valor de 54,50 foi cancelado.
14/02/201712:01:44 MENSAGEM MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 54,49.
14/02/201712:02:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 065 no valor de 54,49 foi cancelado.
14/02/201712:02:11 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 154,50

14/02/201712:02:19 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 154,00

14/02/201712:02:26 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 153,00

14/02/201712:02:30 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 152,00

14/02/2017 12:02:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 075 no valor de 186,99 foi cancelado.

-14/02/201712:02:38 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

.4/02/201712:02:43 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

151,90
151,00

14/02/201712:02:48 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 150,00

14/02/201712:02:52 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 022: lance cancelado
14/02/2017 12:03:06 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 065: lance cancelado
14/02/2017 12:03:10 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 149,00

14/02/201712:03:18 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 148,00

14/02/201712:03:27 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 075: lance cancelado
14/02/201712:03:31 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 147,00

14/02/201712:03:36 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/201712:03:42 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

14/02/201712:03:49 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/2017 12:03:52 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME

14/02/2017 12:03:59 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

14/02/201712:04:02 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME

14/02/2017 12:04:20 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME

146,90
146,00

145,90
145,00

144,00

143,00

142,90
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14/02/201712:04:26 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 141,00
14/02/2017 12:04:36 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 140,99
14/02/201712:04:43 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 140,00

14/02/201712:04:57 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 139,99
14/02/201712:05:09 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 139,00
14/02/201712:05:16 LANCE NERTAN CORREIA LOPES - ME 138,00
14/02/201712:13:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é NERTAN CORREIA LOPES - ME
14/02/201712:13:29 HABILITAÇÃO

LOTE 19 - HABILITAÇÃO
LANTERNA CLíNICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: ALUMíNIO, TIPO: LED.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MIKATOS
Descrição: LANTERNA CLiNICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: ALUMíNIO, TIPO: LED.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 28,79

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 079 21.262.327/0001-01

Modelo: 022 LED

Valor Total: 460,64

Oferta Inicial Oferta Final ME
55,00 28,79 Sim
39,15 28,80 Sim
30,00 30,00 Sim
60,00 59,98 Sim
60,00 60,00 Não
60,00 60,00 Sim
77,66 77,66 Não
94,70 94,70 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 065 05.964.983/0001-08
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10
4 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 086 18.258.209/0001-15
5 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 095 95.433.397/0001-11
6 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 051 11.192.559/0001-87
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 035 09.485.574/0001-71
8 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 081 69.366.326/0001-33

DESCLASSIFICADOS
r-.. Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/201713:47:09 PUBLICADO
01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/02/201708:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/02/2017 11:27:45 DISPUTA
14/02/201711:27:45 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 77,66
14/02/201711:27:45 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 94,70
14/02/201711:27:45 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 60,00
14/02/201711:27:45 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 30,00
14/02/201711:27:45 LANCE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 60,00
14/02/2017 11:27:45 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 55,00
14/02/201711:27:45 LANCE HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP 60,00

14/02/201711:27:45 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 39,15
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14/02/201711:29:38 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 29,00

28,99

14/02/201711:32:30 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 59,98

14/02/201711:34:57 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 28,80

14/02/201711:34:36 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP

14/02/201711:40:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/02/201711:40:30 PRÉ-RANDÔMICO

28,7914/02/201711:45:21 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP
14/02/201711:45:30 TEMPO RANDÔMICO
14/02/201711:53:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP
14/02/201711:53:30 HABILITAÇÃO

LOTE 20 - HABILITAÇÃO
MESA GINECOLÓGICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSiÇÃO DO LEITO: MÓVEL,

GABINETE COM PORTAS E GAVETAS: NÃO POSSUI.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: TUBOMED Modelo: TM051
Descrição: MESA GINECOLÓGICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSiÇÃO DO LEITO: MÓVEL,
GABINETE COM PORTAS E GAVETAS: NÃO POSSUI.
Quantidade: 14 Valor Unit.: 524,99 Valor Total: 7.349,86

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 MEIRE KARLA DEAZEVEDO ARAUJO DUTRA 002 21.062.777/0001-50
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 040 05.964.983/0001-08
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71
4 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 079 21.262.327/0001-01
5 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 056 06.127.890/0001-83

/,=,6 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 075 77.578.524/0001-99
7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 046 41.654.740/0001-29
8 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 051 11.192.559/0001-87
9 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10

10 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 097 69.366.326/0001-33
11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Inicial Oferta Final ME
1.098,00 524,99 Sim
625,00 584,00 Sim
1.100,00 597,14 Não
1.095,00 894,99 Sim
1.100,00 895,00 Sim
1.100,00 1.000,00 Sim
1.100,00 1.100,00 Sim
1.100,00 1.100,00 Sim
1.100,00 1.100,00 Sim
1.100,00 1.100,00 Não
1.100,00 1.100,00 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

31/01/2017 13:47:09 PUBLICADO
01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/02/201711:40:39 DISPUTA
14/02/2017 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/02/201711:40:39 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 1.100,00

1.100,0014/02/201711:40:39 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
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14/02/201711:40:39 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 1.095,00
14/02/201711:40:39 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 1.100,00
14/02/201711:40:39 LANCE HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP 1.100,00

14/02/201711:40:39 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 1.100,00

14/02/201711:40:39 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 625,00
14/02/201711:40:39 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 1.100,00
14/02/201711:40:39 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA DANTAS 1.098,00
14/02/201711:40:39 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1.100,00
14/02/201711:40:39 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 1.100,00
14/02/201711:41:30 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 524,99

14/02/201711:41:55 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 584,00
,-A4/02/201711:42:37 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME

~4/02/2017 11:43:06 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP

1.000,00

999,99
14/02/2017 11:48:18 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 895,00
14/02/2017 11:50:12 LANCE PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 894,99
14/02/201711:52:35 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 597,14
14/02/201712:03:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDOMICO em 5 minutos.
14/02/201712:03:44 PRÉ-RANDÔMICO
14/02/201712:08:44 TEMPO RANDÔMICO

14/02/201712:27:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
14/02/201712:27:45 HABILITAÇÃO

LOTE 21 - HABILITAÇÃO
MESA DE EXAMES - POSiÇÃO DO LEITO: FIXO, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO,

ACESSÓRIO(S): SUPORTE PARA PAPEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
em: 1 Unidade: UNID Marca: TUBOMED Modelo: TM047

Descrição: MESA DE EXAMES - POSiÇÃO DO LEITO: FIXO, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO 1FERRO PINTADO, ACESSÓRIO
(S): SUPORTE PARA PAPEL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 415,99 Valor Total: 2.495,94

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA 046 21.062.777/0001-50 700,00 415,99 Sim

2 INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 024 08.060.934/0001-20 700,00 416,00 Sim

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 700,00 423,29 Não
4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 075 05.964.983/0001-08 458,00 425,00 Sim
5 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 092 06.127.890/0001-83 700,00 595,00 Sim
6 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77.578.524/0001-99 700,00 699,00 Sim
7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 082 41.654.740/0001-29 700,00 700,00 Sim
8 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 051 11.192.559/0001-87 700,00 700,00 Sim
9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 068 05.848.835/0001-10 700,00 700,00 Sim

10 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 097 69.366.326/0001-33 700,00 700,00 Não
11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00 700,00 700,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 14/02/2017 12:27:45 38 de 41



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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MOVIMENTOS DO LOTE
31/01/201713:47:09 PUBLICADO

01/02/2017 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/02/2017 08:00:00 ANÃLlSE DE PROPOSTAS
14/02/2017 11:40:39 DISPUTA
14/02/201711:40:39 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 700,00
14/02/201711:40:39 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 700,00

700,00

700,00

14/02/201711:40:39 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E"..,--.....- _. - - . - - - -

~/02/201711:40:39 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

14/02/2017 11:40:39 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 700,00

14/02/201711:40:39 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 700,00
14/02/201711:40:39 LANCE HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP 700,00
14/02/201711:40:39 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 700,00
14/02/201711:40:39 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME 458,00
14/02/2017 11:40:39 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 700,00

14/02/201711:40:39 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 700,00
14/02/201711:42:46 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 457,99

14/02/201711:42:56 LANCE ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 699,00
14/02/201711 :44:25 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 425,00
14/02/201711:44:39 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 424,99
14/02/2017 11:47:27 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP 420,00
14/02/201711:47:56 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 419,99

14/02/201711:48:20 LANCE INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP 416,00

"02/201711:48:25 LANCE CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 595,00

14/02/201711:48:33 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 415,99

14/02/201711:53:04 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 423,29
14/02/201712:03:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDOMICO em 5 minutos.
14/02/201712:03:45 PRÉ-RANDÔMICO
14/021201712:08:45 TEMPO RANDÔMICO

14/02/201712:16:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
14/02/201712:16:45 HABILITAÇÃO

LOTE 22 - HABILITAÇÃO
ESTETOSCÓPIO ADULTO - TIPO: DUPLO, AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PREMIUM Modelo: ADULTO
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO - TIPO: DUPLO, AUSCULTADOR: AÇO INOXIDAvEL,
Quantidade: 2 Valor Unit.: 56,50 Valor Total: 113,00
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